2480 - 4490.51.00 Obras e Instalacões 0-3-000 447.000 00

..
TOTAL DÉ SUPLEMENTÀCÕeS '

..
447.000,00

Art. 2° Para cobertura dos créditos abertos

do artigo 10 é indicado como recurso o Superávit Financeiro da Fonte de Recurso n?

000 no valor de R$ 447.000,00 (Quatrocentos e quarenta e sete mil reais).

Art. 3° Para fins de compatibilização

orçamentária do exercício de 2012; mediante autorizações inseridas no Art. 50 e

incisos da Lei Municipal nO. 1760/2009 - PPA2010/2013 e Art. 450 da Lei Municipal

nO. 1838/2011 - LDO 2012; ficam alteradas as metas financeiras dos programas e